
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде-
рации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО  
«О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск и в связи с принятием Решения Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 31.05.2016 № 120 «Об утверждении 
Перечней должностей муниципальной службы в ЗАТО г.Североморск», 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 11.01.2006 
№ 15 «О муниципальных должностях муниципальной службы администрации 
ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 

          от 14.06.2016 г.                                                                     № 706 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 11.01.2006  

№ 15 «О муниципальных  
должностях муниципальной службы 
администрации ЗАТО г.Североморск» 


